
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00492059- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida los Diplomas identificados en la NOTA N°: 95-202106,
incorporada en Orden N° 2 (dos) del Expediente Electrónico-2021-00492059-UNC-ME#FA como IF-2021-00501912-UNC-
ENS#FA, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Rectorado, a la Oficialía Mayor de Rectorado; y
en la Facultad de Artes: a Secretaría Académica, al Departamento de Teatro y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.





 


 


 


 


 
Facultad de Artes 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


 
 
 
 
 


 


Nota: 95-202106 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 802 Licenciatura en Perfeccionamiento Instrumental (Piano) 
 


Titulo: 12233   Licenciada en Perfeccionamiento Instrumental (Piano) 
 


ESCALANTE AGÜERO, MARIA FERNANDA DNI 32494876 argentina 02/10/1986 2005 30/03/2005 11/12/2020 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 805 Profesorado en Composición Musical 
 


Titulo: 10384   Profesor en Composición Musical 
 


ACEBO VIETTO, RAYMI EZEQUIEL DNI 39619987 argentina 25/06/1996 2014 02/12/2013 20/05/2021 


CASTELLAN, ABEL MARCELO 
 


Cantidad: 2 


DNI 34687334 argentina 19/04/1990 2008 29/04/2008 26/04/2019 


 


Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical 
 


Titulo: 2023   Licenciado en Composición Musical 
 


BURASCHI, MARCOS DNI 36753282 argentina 03/10/1992 2011 15/12/2010 03/06/2021 


GARCIA, CEFERINO ANTONIO DNI 27433146 argentina 02/08/1979 2000 15/04/2000 22/12/2020 


GOMEZ MONTIEL, ALEJANDRO NICOLAS 
 


Cantidad: 3 


DNI 33515131 argentina 12/04/1991 2010 07/12/2009 23/08/2021 


 


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 
 


Titulo: 7428   Profesora en Educación Musical 


FERNANDEZ BARRANDEGUY, MACARENA DNI 33963845 argentina 24/09/1988    2010    15/12/2009 30/07/2021 


 


CORBERA, JUAN LUIS DNI 37176133 argentina 12/09/1993 2013 03/12/2012 26/07/2021 


Cantidad: 2 
      


 
 


Carrera: 822 Licenciatura en 
Pintura 


 
 
Titulo: 850   Licenciada en Pintura 


 


CORRADO, CARINA MERCEDES DNI 22301033 argentina 07/09/1971 1990 15/04/1990 30/03/2021 


GARZON DUARTE, JOSEFINA DNI 37854859 argentina 11/11/1993 2012 16/12/2011 11/12/2019 


GEISA, MAGALI AILEN DNI 37437132 argentina 17/09/1993 2013 06/12/2012 23/06/2021 


Cantidad: 3 
      







Nota: 95-202106 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 


 


 


 
Carrera: 824 Licenciatura en Escultura 


 


Titulo: 848    Licenciado en Escultura 


ELORRIETA MELOGNO, MALLKU 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 37733209 


 


 
argentina 


 


 
14/11/1986    2008    20/05/2008 30/04/2021 


 


Carrera: 826 Licenciatura en Grabado 


 
Titulo: 849   Licenciada en Grabado  


GÜLL, PALOMA DNI 37451780 argentina 07/07/1993 2013 06/12/2012 07/07/2021 


LOZA, IRIS MARCELA DNI 21629840 argentina 18/09/1970 1989 15/04/1989 31/03/2021 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 829 Profesorado en Educación Plástica y Visual 
 


Titulo: 13653   Profesora en Educación Plástica y Visual 
 


BURGOS SOSA MANDRILE, LUNAR DNI 36912992 argentina 03/02/1993 2017 14/03/2017 30/06/2021 


GALLETTI BALDI, CLARA DNI 40107352 argentina 01/01/1997 2017 24/04/2017 24/08/2021 


GATTI, ANABELA DEL CARMEN 
 


Cantidad: 3 


DNI 29361317 argentina 11/03/1982 2017 27/03/2017 26/07/2021 


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 891   Licenciada en Teatro  


BORNANCINI, BELEN DNI 33475645 argentina 11/05/1988 2008 19/03/2008 10/12/2015 


CLAVERIE RUIZ, GUILLERMINA DNI 37195258 argentina 29/12/1992 2012 05/12/2011 26/07/2021 


GAMBA, RAFAELA DNI 37060893 argentina 19/06/1992 2010 17/12/2009 03/12/2020 


Cantidad: 3 
      


 


Carrera: 833 Licenciatura en Teatro 
 


Titulo: 13359   Técnica en Escenotecnia 


BONATO, STEFANÍA NELA 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 41014632 


 


 
argentina 


 


 
06/05/1998    2016    17/03/2016 21/05/2021 


 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


BUSTAMANTE, ALDANA SELVA ANAHI DNI 37362385 argentina 30/03/1993 2013 03/12/2012 12/03/2021 


BUSTOS, ANDREA MAGALI DNI 41522126 argentina 01/09/1998 2017 01/12/2016 06/08/2021 


CORDOBA ABRIGO, ANAHI BELEN DNI 39938119 argentina 27/11/1996 2015 05/12/2014 06/08/2021 


CRUZ, MARIANA EVA DNI 39888230 argentina 27/08/1996 2015 19/12/2014 06/08/2021 


FLORES, ANA AGUSTINA DNI 38552571 argentina 25/11/1994 2014 09/12/2013 18/12/2020 


FRIEDRICH SARACINI, VALENTINA DNI 37522088 argentina 03/06/1994 2012 06/12/2011 06/08/2021 







Nota: 95-202106 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 


 


GIORGIO, JOSEFINA DNI 38785165 argentina 02/09/1995 2014 03/12/2013 18/12/2020 


GUERRERO, MARISEL JUDITH DNI 33690240 argentina 29/03/1988 2006 26/03/2006 12/03/2021 


GUILLAMONDEGUI TRIBAUDINO, LUCIA DNI 38281521 argentina 01/12/1994 2016 09/12/2015 06/08/2021 


HERNANDEZ GONZALEZ, CELESTE NATIVIDAD DNI 34988251 argentina 22/12/1989 2016 29/02/2016 27/05/2016 
 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 
 


CUELLO, LUCAS ELOY DNI 29474179 argentina 06/05/1982 2000 15/04/2000 17/12/2004 


FAGIANO, LUCAS SALVADOR DNI 38017872 argentina 22/04/1994 2012 16/12/2011 06/08/2021 


GALLARDO SKVARCA, LAUTARO LUIS DNI 39457420 argentina 09/01/1996 2015 18/12/2014 12/03/2021 


GIRACCA, IGNACIO DANIEL DNI 36986599 argentina 29/03/1993 2012 19/12/2011 12/03/2021 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 


ARMESTO, LOURDES MARIA NOEL DNI 38020849 argentina 14/08/1994 2013 06/12/2012 16/06/2021 


BARRA, ORNELLA DNI 36447064 argentina 17/10/1991 2014 06/12/2013 19/05/2021 


EMMERT, MARIA EMILIA DNI 40266445 argentina 20/04/1997 2015 15/12/2014 19/05/2021 


GIANFRINI LOYOLA, IVANA ANDREA DNI 36357759 argentina 04/08/1992 2010 14/12/2009 17/12/2019 


GONZALEZ BURON, MARIA CAMILA DNI 38329455 argentina 09/05/1994 2013 12/12/2012 09/04/2021 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 


LIMA, IGNACIO DNI 38492423 argentina 30/05/1995 2013 18/12/2012 21/04/2021 


LOPEZ, MARIANO DNI 38500976 argentina 18/10/1994 2013 10/12/2012 21/04/2021 


Cantidad: 21 
      


 


Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 
 


Titulo: 844   Licenciada en Artes Visuales 
 


GEREZ, CAMILA SOLEDAD DNI 39488340 argentina 27/02/1996 2014 12/12/2013 23/03/2021 


IGLESIA FREZZINI, FLORENCIA DNI 39075475 argentina 02/09/1995 2015 03/12/2014 15/06/2021 


LOSADA CASADEI, AGUSTINA DNI 37176505 argentina 05/03/1993 2014 16/12/2013 29/06/2021 


Cantidad: 3 


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese. 


Resolución N°: 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Nota 95-202106 - EX-2021-00492059- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2021-00501912-UNC-ENS#FA

		numero_documento: IF-2021-00501912-UNC-ENS#FA

		fecha: Martes 7 de Septiembre de 2021

				2021-09-07T17:50:39-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00501912-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2021-00501912-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2021-09-07T17:43:39-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 14 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-512-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-14T14:39:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-14T14:45:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-14T14:52:25-0300
	GDE UNC




